
Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений №
183535-1"

№ 183535-1-1 28.02.2019 13:41 (МСК)

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru.

2. Организатор размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью
"Газэнергоинформ", Россия, 192174, г. Санкт-Петербург, ул. Седова, д.142, лит.А, пом.8Н

3. Предмет договора (наименование товаров, работ, услуг): Батареи и аккумуляторы
Батареи и аккумуляторы

4. Заказчик: АО "Челябинскгоргаз"

5. Источник финансирования: Не определен

6. Начальная цена: 219 206,40 руб. (в том числе НДС)

7. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в
автоматическом режиме 28.02.2019 12:00 (МСК) на сайте в сети Интернет по адресу:
www.gazneftetorg.ru.

8. Представлено: Предложений - 3

9. Предложения представили:

№
п/п

Наименование
участника Предложение Сумма

Субъект малого и
среднего

предпринимательства

1 ООО "ПРОТОН" (Россия,
614045, Пермский край,
Пермь, Пермская д. 126)

183535-1-1, участвует
с 27.02.2019 10:19:44

(МСК)

210 180,00
руб.  (в  том
числе НДС).

да

2 ООО "Партнер-СК" (Россия,
194100, Ленинградская
область, Санкт-Петербург,
Пр. Лесной, д. 63, оф.533)

183535-1-3, участвует
с 28.02.2019 11:58:33

(МСК)

197 196,00
руб.  (в  том
числе НДС).

да

3 ООО "Комторг" (Россия,
129344, Москва, ул. Искры,
дом 31, кор. 1, пом. II,
комната 29.)

183535-1-2, участвует
с 28.02.2019 10:37:13

(МСК)

163 855,08
руб.  (в  том
числе НДС).

да

10. Отозвано: Предложений - 0

11. Адрес размещения протокола в сети Интернет:
www.gazneftetorg.ru/trades/fz223/ProposalRequest/?action=print_protocol&id=39854

стр. 1 / 1


